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تقریبا چند هفته ای اســت که موضوع 
تفکیــک داروخانه های مدرن که در آن انواع 
داروهای شــیمیایی و صنعتی عرضه می شود 
از داروخانه های ســنتی که به ارائه داروهای 
گیاهی با استفاده از طب سنتی قدیمی مشغول 
هستند، بحث برانگیز شده است. طبق آمارهای 
رسمی اعام شده حدود15 هزار عطاری در کل 
کشور وجود دارد؛ اما با وجود این تعداد بالا به 
دلیل وجود بسته بندی های غیرمجاز گیاهان 
دارویی، فروش غیرمجاز دارو،فروش داروهای 
غیرمجازقاچاق، تهیــه و توزیع معجون ها و 
دخالت  ونیز  غیرمجاز  کپسوله شده  داروهای 
درعرصــه درمان، وزارت بهداشــت را بر آن 
داشت تا در ســال 1391، آیین نامه داروخانه 
های گیاهی را تدوین کند تا در این داروخانه ها 
فقط و فقط گیاهان دارویی و داروهای گیاهی 
مورد تایید وزارت بهداشت، درمان و آموزش 

پزشکی به فروش برسد.
از همان سال تدوین این آیین نامه تا به امروز، 
اما و اگرها و انتقادهای فراوانی منجر به تاسیس این 
داروخانه ها شــد؛ این انتقادها به ویژه در نیمه اول 
امسال که وزارت بهداشت تصمیم جدی به راه اندازی 
این داروخانه ها گرفت، شدت یافت.در قسمت قبلی 
این گزارش به سراغ متقاضیان عطاری های سنتی، 
متصدیان داروخانه های مــدرن و البته گلایه های 

انجمن داروسازان رفتیم.
دراین قســمت از گزارش بیشتر به سراغ اظهار 
نظر مســئولان وزارت بهداشت رفته ایم تا ببینیم به 
نقل از آنها چطور قرار است به یک تصمیم واحد در 

این خصوص برسند.
طب سنتی یا مدرن؟

موضوع کمی پیچیده به نظر می رسد.عده ای 
می گویند باید بشر بار دیگر برای مداوا و حفظ سلامت 
جسمی راه قدیم و همان طب سنتی را در پیش گیرند 
وعده ای دیگر با وجود اینکه با طب ســنتی موافق 
هســتند، اما نحوه ارائه این گیاهان و نوع تجویز ها را 
غیرعلمی می دانند.از طرف دیگر عده ای هم بر این 
باورند که نمی توان با برگزاری یک کلاس های کوتاه 
مدت و دوره های آموزشی به هر کسی مجوز تاسیس 
این داروخانه های سنتی را داد تا به راحتی با جان و 

سلامت مردم بازی کنند.
با این حال امروزه شــاهدیم که در هر کوچه و 
محله و هر خیابانی کار و کاسبی مغازه عطاری روبه راه 
است و بعضا چند جوان بی تجربه به عنوان متصدی 
این داروخانه های ســنتی به تجویز دارو برای انواع 
بیماری های مختلف مردم مشغول اند و این سؤال را 
در اذهان عمومی تداعی می کنند که به راســتی چه 

نظارتی بر کار این عطاری ها وجود دارد؟
مدعیان طب سنتی

اینکــه هر فردی با گذرانــدن چند ماهی دوره 
آموزشــی ادعای دانش طب ســنتی و توان درمان 
بیماری ها را داشــته باشد به دغدغه جدیدی برای 
بسیاری از داروســازان، پزشکان و حتی خود مردم 
تبدیل شده است.علم طب سنتی که ریشه ای کهن 
دارد ، این روزها به راحتی در دســت عده ای از 

داروخانه های سنتی 
سرانجام  رونق می گیرند؟

گروه گزارش

جوان ها و حتی افراد بســیار کم تجربه افتاده است. 
افــرادی که در خوش بینانه ترین حالت ممکن خود 
را محق می دانند تا برای مشــکلات بسیار حساسی، 
از لاغری گرفته تا انواع ســرطان و بیماری های حاد 

نسخه بپیچند.
همه این نگرانی ها و دغدغه ها در حالی اســت 
که مسئولان نظام سلامت باور دارند که با راه اندازی 
داروخانه های گیاهی، این نگرانی برطرف می شــود 
و به جای افراد کم تجربه با دانش اندک، داروســازان 

می توانند در این واحدها مشغول کار شوند.
امیر حسین جمشیدی مدیر کل نظارت و ارزیابی 
فرآورده های طبیعی، سنتی ومکمل سازسازمان غذا 

و دارو است.
اودراین باره معتقد اســت: » فقط دارو سازانی 
می توانند داروخانه های طبیعی و ســنتی راه اندازی 
کنند که دوره های لازم را برای ارائه مشاوره بهتر به 

مردم، فراگرفته باشند.«
وی تصریح می کند: »داروخانه طبیعی و سنتی 
با هدف ارتقای خدمات رسانی در حیطه فرآورده های 
طبیعی و ســنتی شکل گرفته است؛ در زمان حاضر 
تعداد زیــادی فرآورده داریم که بــا عنوان فرآورده 
طبیعی یا سنتی و گیاهی از سازمان غذا و دارو مجوز 

گرفته اند.« 
جمشیدی در ادامه می افزاید: »طب سنتی در 
سال های اخیر در دانشگاه های علوم پزشکی تدریس 
می شود و دانش آموختگانی در این رشته داشته ایم 
و اکنون فعالیت می کنند. وزارت بهداشــت با توجه 

به سیاســت های کلان سلامت و همچنین با توجه 
به برنامه پنجم توسعه و سند ملی گیاهان دارویی و 
طب سنتی، مکلف است که زمینه توسعه فرآورده های 
طبیعی و سنتی را مهیا کند و باید زمینه دسترسی به 
این فرآورده ها و نیز ترویج مصرف و جایگزین شدن آنها 
را با داروهای شیمیایی بیش از پیش فراهم کند. برخی 
فرآورده های گیاهی و ســنتی اکنون وارد بازار شده 
است که قبلا در دروس دانشگاهی، تدریس نشده اند؛ 
متخصصین، داروسازان سنتی و نیز داروسازان آموزش 
دیده، مســتقیما با فرآورده های طبیعی سر و کار و 
کاملا بر داروهای سنتی اشراف دارند. طبق آیین نامه 
داروخانه های گیاهی، فردی که دانش این فعالیت را 
دارد باید خود در داروخانه حضور داشــته باشد و به 
ارائه خدمات بپردازد و از این لحاظ با داروخانه های 

معمولی تفاوت دارد.«
از ســوی دیگر اشــاره به این نکته هم خالی از 
لطف نیست که تا سال 85، 300 مجوز برای ساخت 
گیاهان دارویی صادر شده بود، اما این رقم اکنون به 
یک هزار و 500 مجوز رسیده و برای 209 اسانس و 

عصاره نیز مجوز صادر شده است.
نگران سامت مردم یا جیب داروخانه ها ؟

جالب اســت بدانیم به گفته مســئولان نظام 
ســلامت، میزان مصرف فرآورده های طب ســنتی 
در خارج کشور بیشــتر از ایران است. بنابراین باید 
مکان هایی وجود داشته باشند که مردم با طیب خاطر 
از آنجا بتوانند محصولات مورد نظر خود را بخرند و 
مشاوره های مناسبی در این زمینه به مردم ارائه شود.

هرچند داروخانه ها اکنــون گیاهان دارویی را 
ارائه می کنند، اما به لحاظ بســتر فرهنگی و اینکه 
گیاهان دارویی در عطاری ها بیشتر در معرض دید 
مردم هســت، آنان ترجیح می دهنــد از عطاری ها 
خرید کنند. از این رو راه اندازی داروخانه های گیاهی 
می تواند کمک قابل توجهی در این زمینه به مردم 
کند و از سوی دیگر با توجه بیشتر به طب سنتی در 
دانشگاه ها برای تامین نیروی مورد نظر داروخانه های 

گیاهی، این طب در کشور تقویت خواهد شد. 
یکی از دانشجویان رشــته داروسازی دانشگاه 
کاشــان که دانشکده مجهزی در زمینه طب سنتی  
در کشور محسوب می شــوددرباره دلایل مخالفان 
تاسیس داروخانه های ســنتی به گزارشگر روزنامه 
کیهان می گوید: »الان موضوعی که خیلی از مخالفان 
این طرح ،علم کرده اند ،این است که راه اندازی چنین 
داروخانه هایی  نگران کننده است و می تواند با جان و 
سلامتی مردم بازی کند. درحالی که اگر صحبت بر 
سر تجویز اشتباه وخطای داروساز سنتی است که باید 
گفت خب داروسازهای مدرن هم ممکن است اشتباه 

کنند.مگــر تا به حال کم بوده مواردی که متصدیان 
داروخانه ها، اشتباه و یا حتی قصور داشته اند؟ از طرف 
دیگر در این کار یعنی راه اندازی داروخانه های سنتی 
و مرتبط با طب سنتی سود آنچنان بالایی وجود ندارد 
که عده ای بخواهند فقط و فقط به دلیل سود اقدام 
به تاسیس این داروخانه ها کنند. یعنی اگر کسی واقعا 
قلبا به این رشته علاقه نداشته باشد، اصولا متقاضی 
تاســیس چنین داروخانه هایی نخواهد بود. ضمن 
اینکه الان بیشتر کســانی که مجوز داروخانه های 
مدرن دارند، نگران این موضوع هستند که با تاسیس 
داروخانه های سنتی و در نتیجه استقبال بیشتر مردم 
از گیاهان دارویی، اوضاع اقتصادی آنها کساد شود در 
حالی که اینها دو مقوله جدا از هم هســتند و نباید 

هیچ کدام را به دیگری تعمیم داد.« 
این دانشــجو که تمایلی به ذکر نام خود ندارد 
همچنین در ادامه می افزاید: »اینکه چنین موجی از 
مخالفت داروسازان در رسانه ها راه افتاده است، واقعا 
معنایی ندارد. طب سنتی بخشی از پروسه درمانی ما 
از سالهای قبل بوده چرا حالا که قرار است به آن یک 
هویت دوباره داده شود باید با چنین کارشکنی هایی 
مانع آن شــد؟ دلیلی برای مخالفــت وجود ندارد.
همین که یک چهارچوب مشــخصی تعریف شود و 
آموزش های لازم به علاقه مندان داده شود و از همه 
مهم تر نظارت کافی و دقیق در فعالیت این داروخانه ها 
وجود داشته باشد، برای حصول اطمینان کافی است. 
اما اینکه عده ای مخالف جدا ســازی داروخانه های 
مدرن از داروخانه های سنتی هستند و این دو را غیر 

قابل تفکیک می دانند واقعا غیر کارشناسی است.«
داروسازها نگران نباشند 

الآن تقریبا مدت هاست که اقبال عمومی مردم 
نسبت به درمان با داروهای گیاهی نسبت به گذشته 
بسیار بیشتر شــده است. آنقدری که حالا حتی در 
داروخانــه های مدرن هم ســراغ  داروهای گیاهی 
را می گیرنــد و کارخانه هایی کــه داروهایی با پایه 
گیاهی تولید می کنند هم در لیست اول خرید ها جا 
گرفته اند. مخالفان طرح جداسازی این داروخانه ها از 
یکدیگر می گویند که راه اندازی داروخانه های گیاهی 
تنها باری بر دوش نظام سلامت است و حتی عرضه 

خدمات دارویی را دچار اختلال می کند.
سید حمید خوئی، نایب رئیس دوم شورای عالی 
نظام پزشکی اخیرا در این خصوص گفته بود که همه 
نهادها و انجمن های مرتبط با داروسازی به طور کلی 
با راه اندازی داروخانه های طب سنتی مخالفت کردند 
و سازمان نظام پزشکی نیز موافق این مسئله نیست.

برخــی از مدافعان این طرح می گویند که علت 
مخالفت با راه اندازی داروخانه های طب سنتی در واقع 
مخالفت با کل علم طب سنتی است، این در حالی بوده 
که طب سنتی ارزشمند است و مخالفت با داروخانه 

گیاهی به معنای مخالفت با طب سنتی نیست.
به گفته او نگاه درست در این زمینه این بوده که 
شاخص های طب سنتی را در طب مدرن جاری کنیم، 
نه اینکه این فضاها را از هم جدا کرد. همچنین لازم 
اســت ادبیات طب سنتی با طب مدرن همسو شود. 
هیچ جای قانون عنوان نشده است که داروساز فقط 

داروی مدرن را می شناسد. 

تمام اینها در حالی است که معاون طب سنتی 
وزارت بهداشــت معتقد اســت بخشی از دلایل این 
مخالفت ها این اســت که داروســازان فعلی تصور 
می کنند ممکن است با راه اندازی این داروخانه ها آنها 

برخی از مشتری هایشان را از دست بدهند. 
دکتر محمود خدادوست دراین باره به گزارشگر 
کیهان می گوید: »ببینیــد در حال حاضر یکی از 
نگرانی هایی که در ایــن خصوص وجود دارد این 
اســت که ممکن اســت داروســازان فعلی نتوانند 
مشــاوره های تخصصی خوبی در حوزه طب سنتی 
بــه مردم بدهند. مــا اعتقاد داریم این مشــکل با  
دوره های آموزشی برطرف می شود به همین دلیل 
ما پیشنهاد دادیم یک دوره کوتاه آموزش طب سنتی 
برای این داروسازان برگزار کنیم. مخالفان این طرح 
می گویند؛ همین کــه در همین داروخانه ها یک 
بخشی به طب ســنتی اختصاص داده شود کافی 
اســت،ولی ما معتقدیم از نظر فضا و دسترسی های 
این داروخانه ها ممکن اســت برای مردم متقاضی 
محدودیت هایی ایجاد شود؛ بنابراین با حفظ وضعیت 
موجود اگر بتوانیم داروخانه های سنتی و طبیعی را 
ایجاد کنیم دسترســی مردم به این طب بیشتر و 

بهتر خواهد شد.« 
وی همچنین معتقد است: »زمانی که دسترسی 
مردم به داروخانه هایی مختص عرضه گیاهان دارویی 
و طب سنتی آسان تر شود در نتیجه استقبال عمومی 
نیز بهتر خواهد شد. این کار یعنی اعتماد سازی برای 
مردم؛ باید فضای مستقل با داروسازانی متخصص به 
طب سنتی اختصاص داده شود. ضمن اینکه تا اینجا 
هم عده زیادی از خود داروســازان مخصوصا جوان 
استقبال کرده اند و اعلام آمادگی برای تاسیس این 
داروخانه های ســنتی نیز قابل توجه است.از طرف 
دیگر با جدا شدن داروخانه های رایج از داروخانه های 
سنتی، نه تنها هیچ لطمه ای به اقتصاد داروخانه های 
قبلی وارد نمی شود که حتی به نوعی اشتغال زایی 

هم می شود. 
چرا که مجوز تاسیس داروخانه های سنتی ظرف 
مدت کوتاهی به علاقه مندان داده می شــود، بدون 
اینکه نیاز به ســال های متوالی انتظار داشته باشند. 
ایجاد فرصت های شغلی برای علاقه مندان یکی از 

مزایای ایجاد داروخانه های سنتی است.« 

دکتر محمود خدادوست: جدا شدن 
های  داروخانه  از  رایج  داروخانه های 
ســنتی، نه تنها هیــچ لطمه ای به 
وارد  قبلی  هــای  داروخانه  اقتصاد 
نمی کند، حتی به نوعی اشتغال زایی 
هم به حســاب می آیــد؛ چرا که 
سنتی  های  داروخانه  تاسیس  مجوز 
به عاقه مندان  ظرف مدت کوتاهی 
داده می شــود، بدون اینکه نیاز به 
سال های متوالی انتظار داشته باشند. 

امیر حســین جمشیدی مدیر کل 
فرآورده های  ارزیابــی  و  نظارت 
طبیعی، سنتی و مکمل ساز  سازمان 
غــذا و دارو: فقط دارو ســازانی 
و  طبیعی  های  داروخانه  می توانند 
دوره های  که  کنند  تاسیس  سنتی 
بهتر  ارائه مشــاوره  برای  را  لازم 
بــه مــردم، فراگرفته باشــند.

ضرورت بررسی تفکیک داروخانه های سنتی از داروخانه های مدرن - بخش پایانی

 300 مجوز تا سال 85، برای 
ساخت گیاهان دارویی صادر 

شده بود، اما این رقم اکنون به 
یک هزار و 500 مجوز رسیده و 
برای 209 اسانس و عصاره نیز 

مجوز صادر شده است.

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستانها
متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب 0106713595009 )سیبا( 
بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 

11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2-در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

5-در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
6-همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.
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به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1395/2/26 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقای حامد کاشانی ش ملی 3932639855 به نمایندگی از 
شرکت توسعه اقتصادی سبا به شناسه ملی 10320246446 
به عنوان نایب رئیس هیئــت مدیره برای باقی مانده مدت 

تصدی انتخاب گردید.
بــا ثبت این مســتند تصمیمــات تغییر نماینده شــخص 
حقوقــی هیئت مدیره انتخاب شــده توســط متقاضی در 
سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت توسعه صنعت سلامت پردیس 
سهامی خاص به شماره ثبت 433435 

و شناسه ملی 10320840930

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عادی ســالیانه مورخ 
1394/2/21 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و صورت حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
93/10/30 مورد تصویب قرار گرفت.

ســازمان حسابرسی به عنوان بازرس قانونی برای مدت یک سال 
مالی انتخاب گردید.

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین 
گردید.

بــا ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار، 
تصویب ترازنامه و صورت های مالی، انتخاب بازرس انتخاب شده 
توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم 
ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت جهاد توسعه منابع آب 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 62608

 و شناسه ملی 10100186710

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه مجمع 
فوق العاده  بطور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1394/7/12 مورخ 

ذیل اتخاذ شد:
ترازنامــه و حســاب ســود و 
زیان ســال مالــی 93/12/29 
آقایان  رســید.  تصویــب  بــه 
وحیــد اکبری داریــان به کد 
محمد   0054797780 ملــی 
اســمعیل موســائی داریان به 
کــد ملــی 1728631191 و 
عباس موســائی داریان به کد 
به سمت  ملی 1729762506 
اعضای هیئت مدیره برای مدت 

2 سال انتخاب شدند.
آقای حمید کریمی آذر داریانی 
بــه کد ملــی 0035427647 
بــه ســمت بــازرس اصلی و 
آقای اصغر عباســی به کد ملی 
ســمت  بــه   1719587744
بازرس علی البدل به مدت یک 

سال مالی انتخاب شدند.
با ثبت این مســتند تصمیمات 
انتخاب و تعیین ســمت هیئت 
مدیــره، تصویــب ترازنامــه و 
صورت هــای مالــی، انتخــاب 
بازرس انتخاب شــده توســط 
الکترونیک  سوابق  در  متقاضی 
شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت 
آگهی های سازمان  پایگاه  در  و 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت کشت و 

صنعت نوشینه
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 133164
و شناسه ملی 

10101764347

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

شــهرداری حرم مطهر امام)ره( در نظر دارد امور مربــوط به نگهداری فضای 
سبز و مراقبت از تأسیسات وابسته به آن را با برآورد 23.848.677.924 ریال 
برای مدت یک سال شمسی براساس آنالیز قیمت های مندرج در »نظام فنی و 
اجرایی نگهداری فضای سبز و مراقبت از تاسیسات وابسته« به پیمانکارانی که 
دارای رتبه از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری و دارای 

ظرفیت مجاز هستند واگذار نماید.
الف(محل دریافت اسناد و تسلیم پیشنهادات: کلیه داوطلبین برای خرید 
اســناد مناقصه می توانند با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ 500،000 
ریال به شماره حساب 1006 نزد بانک شهر شعبه بهشت زهرا)سلام ا...علیها( 
به جاده قدیم تهران-قم ساختمان اداری شماره یک سازمان- اداره حقوقی و 

قراردادها جهت دریافت اسناد مراجعه نمایند.
ب( میزان ســپرده نقدی و شماره حســاب: متقاضیان می بایست مبلغ 
1.000.000.000 ریــال را به عنوان ســپرده شــرکت در مناقصه به صورت 
ضمانتنامه بانکی در وجه شــهرداری حرم مطهر امام)ره( با اعتبار حداقل سه 
ماه و قابل تمدید و یا وجه واریزی به حســاب 1007 نزد بانک شــهر شــعبه 
بهشــت زهرا)س( به نام شهرداری حرم مطهر امام)ره( به همراه اسناد مناقصه 

در پاکت الف به دستگاه مناقصه گزار ارائه نماید.
ج( مهلت ارائه اسناد: از تاریخ انتشار آگهی به مدت 10 روز در اوقات اداری 
جهت دریافت و تکمیل و تحویل اسناد مناقصه می باشد. )تاریخ پایان تحویل 

پاکات 15/30( می باشد.
بدیهی اســت شــرکت در مناقصه و ارایه پیشــنهاد به منزله قبول شروط و 
تکالیف مقرر در اســناد مناقصه بوده و شــهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه 

پیشنهادات مختار است.
ضمنا مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج می باشد که شرکت کنندگان باید 
مــدارک را پس از اخذ با قید قبولــی امضاء نموده و در پاکت های لاک و مهر 

شده »الف« و »ب« تحویل نمایند. 

آگهی مناقصه عمومی
یک مرحله ای

شماره: 95/5

شهرداری تهران
شهرداری صحن مطهر

حضرت امام خمینی)ره(

روابط عمومی سازمان بهشت زهرا)سلام ا...علیها(
WWW.beheshtezahra.ir

ســازمان بهشــت زهرا)س( در نظر دارد امــور مربوط به نگهــداری فضای 
ســبز و مراقبت از تأسیســات وابســته به آن در ناحیه دو و ســه با برآورد 
21.352.908.560 ریــال برای مدت یک ســال شمســی براســاس آنالیز 
قیمت هــای مندرج در »نظام فنی و اجرایی نگهداری فضای ســبز و مراقبت 
از تاسیسات وابســته« به پیمانکارانی که دارای رتبه از معاونت برنامه ریزی و 
نظارت راهبردی ریاست جمهوری و دارای ظرفیت مجاز هستند واگذار نماید.

الف(محل دریافت اســناد و تسلیم پیشــنهادات: کلیــه داوطلبین 
برای خرید اســناد مناقصه می توانند با در دســت داشــتن فیش واریزی به 
مبلغ 500،000 ریال به شــماره حســاب 1001 نزد بانک شــهر شــعبه 
بهشت زهرا)سلام ا...علیها(  به جاده قدیم تهران-قم ساختمان اداری شماره 
یک سازمان- اداره حقوقی و قراردادها جهت دریافت اسناد مراجعه نمایند.

ب( میزان سپرده نقدی و شــماره حساب: متقاضیان می بایست مبلغ 
1.000.000.000 ریال را به عنوان ســپرده شــرکت در مناقصه به صورت 
ضمانتنامه بانکی در وجه ســازمان بهشــت زهرا)س( با اعتبار حداقل ســه 
مــاه و قابل تمدید و یا وجه واریزی به حســاب 1003 بانک شــهر شــعبه 
بهشت زهرا)س( به نام سازمان بهشــت زهرا)س( به همراه اسناد مناقصه در 

پاکت الف به دستگاه مناقصه گزار ارائه نماید.
ج( مهلت ارائه اســناد: از تاریخ انتشــار آگهی به مدت 10 روز در اوقات 
اداری جهت دریافت و تکمیل و تحویل اسناد مناقصه می باشد. )تاریخ پایان 

تحویل پاکات 15/30( می باشد.
بدیهی اســت شــرکت در مناقصه و ارایه پیشــنهاد به منزله قبول شروط و 
تکالیف مقرر در اســناد مناقصه بوده و ســازمان در رد یا قبول یک یا کلیه 

پیشنهادات مختار است.
ضمنا مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج می باشد که شرکت کنندگان باید 
مــدارک را پس از اخذ با قید قبولی امضاء نموده و در پاکت های لاک و مهر 

شده »الف« و »ب« تحویل نمایند. 

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

روابط عمومی سازمان بهشت زهرا)سلام ا...علیها(
WWW.beheshtezahra.ir

آگهی مناقصه عمومی
یک مرحله ای
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